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Välkomna till ett nytt år!

Vi är glada för att vi även detta år har ekonomisk 
möjlighet att trycka och skicka ut ett program. 
Som tidigare samarbetar vi med Länsstyrelsen, 
grannkretsar och andra föreningar och vi hoppas 
ju att du kan hitta något som intresserar dig! 
Ett speciellt fokus i år är Lagan, med anledning 
av Statkrafts planer i Knäred att ersätta Bassalt, 
Knäred Övre och Nedre med en kraftstation i 
Bassalt och sen leda Lagan genom en tunnel. Vårt 
Lagantema börjar med en föreläsning i samband 
med årsmötet, om hur man återskapade Hertig-
forsen, och sen kommer vi att ha olika aktiviteter 
utefter Lagan, från Bassalt i öster till Lagaoset i 
väster. Välkomna!

Vandring Ränneslöv 
Söndag 8 mars kl. 10.00-ca 14.00, samling på 
P-platsen vid Ränneslövs kyrka kl. 10.00.

Vi går en delvis nyanlagd slinga i naturskön och 
omväxlande natur längs med Smedjeån. En lätt 
vandring på ca 8 km och glöm inte ta med fika. 
Guidar gör Erik Nickolausson, 072-856 37 41.
Arrangeras av STF Södra Halland.
Kontaktperson:  
Lars-Erik Magnusson, 070-540 73 53. 

Holkdag på Björkelund
Söndag 8 mars kl. 10.00 - 13.00. Samling på 
Björkelunds gårdsplan.

Kom och bygg din egen holk på Björkelund 
tillsammans med vår holksnickare Jerry Nilsson. 
Naturskyddsföreningen bjuder på virke och an-
nat material. Ta gärna med egna verktyg som t 
ex hammare eller skruvdragare. Det blir info om 
holkskötsel och häckningsresultat på fastigheten. 
Annelie Larsson berättar om årets märkning av 
boungar och Anders Wirdheim om holkfåglar 
samt holktyper. Ta gärna med egen fika. Arrang-
eras av Halmstads Naturskyddsföreningen
Kontaktperson: Jerry Nilsson, 070-937 07 74.

Årsmöte med föredrag ”HERTIGFORSEN - det 
goda restaureringsexemplet”
Onsdag 11 mars kl. 18.00, Campus Osbecks 
miniaula,

Södra Hallandskretsen håller sin årliga stämma. 
Efter stämman bjuder kretsen på fika.

Kl. 19.00 föreläser Ingemar Alenäs, tidigare 
kommunekolog i Falkenberg, om hur vi kan res-
taurera de halländska åarna och återfå vandrings-
fiskar som ål, lax och havsnejonöga och samtidigt 
få tillbaka miltals av vackra forsar som förr satte sin 
prägel på det halländska landskapet och vår livsstil. 
Vi kommer att få se hur Hertigforsen, som hade 
varit tyst och torrlagd i 70 år, kunde återställas 
till sitt naturliga utseende och sin ursprungliga 
funktion. Kan detta bli verklighet i Lagan?
Kontaktperson: Kerstin Seger, 070-561 74 32.

Frökriget, Visning av klipp och samtal med 
dokumentärfilmaren Tina-Marie Qwiberg
Måndag 16 mars, kl. 18.00. Aulan Båstad bibli-
otek. Kostnad 50 kr.

Dokumentärfilmaren Tina-Marie Qviberg, 
hälsar på i Båstad, och berättar om sin senas-
te dokumentär Frökriget. Fröer är grunden till 
mycket, när det kommer till vår matförsörjning, 
men som vi inte vet så mycket om. I den här 
filmen riktas strålkastaren mot denna lilla men 
oerhört viktiga pusselbiten i vårt livspussel. I en 
värld där allt fler fröer kontrolleras av ett fåtal 

Växten på framsidan heter mosippa - Pulsa-
tilla vernalis och är fridlyst och starkt hotad 
(EN). En ursprunglig art som i Halland bara 
växer på Mästocka ljunghed och på Mästocka 
skjutfält. Det vetenskapliga artnamnet vernalis 
betyder ungefär ”växer på våren”. Den är fler-
årig och enskilda plantor kan bli uppåt 100 år. 
Alla akvareller i broschyren är målade av 
Lennart Dahlström.



3

globala företag, väcker dokumentären Frökri-
get livsviktiga frågor om vem som egentligen 
äger rätten till det mest grundläggande vi har 
– våra fröer. Filmen tar med oss på en resa ge-
nom historia, politik och jordbrukets framtid, 
där vi får möta bönder, forskare och fröodlare 
som kämpar för att bevara fröernas mångfald 
och tillgänglighet. Tina-Marie Qwibergs doku-
mentär Kriget om fröerna finns på SVT play. 
Du får gärna ha sett dokumentären på SVT 
innan detta samtal – men inget krav! Under 
kvällen kommer Tina-Marie att visa klipp från 
dokumentären, berätta om hur hon gjort filmen 
samt prata om problematiken som lyfts i filmen. 
Efter visningen och samtalet finns det tid för 
frågor! Föreläsning med efterföljande fika (kaffe/
te och kaka) och eftersnack. I samarbete med 
Naturskyddsföreningarna Bjäre, Ängelholm, 
Studiefrämjandet Syd och Båstad Bibliotek.
Kontaktperson: Stina Knutsson, 070-898 42 24.

Bassalt - Knäreds Övre
Lördag 11 april. Samling kl. 10.00 vid Bassalts 
kraftverk. Där informerar Lars Ingemarsson, Per 
Ingvarsson m.fl. om vad som planeras i områ-
det. Sedan vandrar vi ca 4 km på norra sidan av 
kraftverksdammen från Bassalt till Knäreds Övre 
med Lars Ingemarsson, Lars Erik Magnusson, 
Margareta Lindgren m.fl. Vi passerar förbi Var-
hallabranten som planerades som naturreservat 
och nu istället riskerar att bli dumpersväg. Vill ni 
inte vandra kan ni köra till Kraftverket Knäreds 
Övre och få mer information om planerna där 
cirka kl. 12.30. Vi äter vår medhavda fika på 
dammkanten cirka kl. 12. Vi kan ordna så att 
de som vandrar får åka tillbaka till de parkerade 
bilarna i Bassalt.  
Kontaktperson:  
Margareta Lindgren, 073-0874890,  
margareta.flammabygget@outlook.com

Länsstämma
Lördag 18 april kl. 09.30-15.30. Getteröns Na-
turrum.

Hallands Naturskyddsförenings årliga länsstäm-
ma arrangeras i år av Varbergskretsen. Länsstäm-
ma under förmiddagen på Getteröns Naturrum 
(som också står för förtäring). På eftermiddagen 
föreläser Anders Wirdheim om Getteröns fågelliv 
och vi gör också ett studiebesök vid utsiktstornet 
Kärven. Länsförbundet bjuder på lunch och fika. 
Alla medlemmar är välkomna. 
Kontaktperson: Kerstin Seger, 070-561 74 32.

Strandstädning Östra stranden Halmstad
Torsdag 23 april, kl.13.00-15.30.
Tillsammans med Klimatnätverket Södra Hal-
land och Håll Sverige Rent städar vi stranden från 
skräp. Vi utgår från stranden vid handikappbadet 
vid Gröningen på Östra Stranden och samlar upp 
så mycket skräp vi hinner med. Alla barn som 
deltar får ett diplom. Ta gärna med egen fika. 
Arrangeras av Halmstads Naturskyddsförening 
och Havsnätverket Laholmsbukten.
Kontaktperson: Bo Hansson, 073-580 12 33, 
bo.t.hansson@netatonce.net
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Klädbytardagen 
Lördag 25 april kl. 11.00-15.30, Högskolehallen 
Högskolan Halmstad.

Rensa garderoben och byt ut dina plagg! Ta 
med max tio hela och rena klädesplagg, skor, 
väskor eller accessoarer och byt ut dem mot tio 
nya. Ett miljövänligt och klimatsmart sätt att 
uppdatera sin garderob. Inlämning 11.00-13.00, 
uthämtning 14.00-15.00. För mer information 
se hemsidan, Facebook eller kontakta Helena 
Björklund, helbjo74@outlook.com. Arrangeras 
av Halmstads Naturskyddsförening.  

Besök Hökafältets naturreservats våtmarker
Fredag 1 maj kl. 09.00. Samling vid mittenpar-
keringen på Hökafältet längs vägen till Hökhult. 
Idag skall vi möta våren vid den norra delen av 
Hökafältet och Lagaoset tillsammans med Ulf 
Ottosson. Hökafältet är Ulfs hemmalokal och 
under våren har han inventerat områdets fåglar 
på uppdrag av Länsstyrelsen. Under hösten och 
våren har Länsstyrelsen gjort förbättringar i våt-
markerna för att kunna sköta området enklare 
i framtiden, förbättrat för biologisk mångfald, 
samt andra åtgärder för att behålla mer vatten 
under längre tid på våren. Hans Bjuringer från 
Länsstyrelsen följer med oss och berättar vad han 
gjort och varför! Förhoppningsvis har arbetet lett 
till att många fåglar lockats till våtmarken.
Arrangeras av Länsstyrelsen i Halland.
Kontaktperson: Hans Bjuringer, 070-372 71 35.

Lomsträck i Mellbystrand 
Söndag 3 maj kl. 04.15, samling på parkeringen 
på Circle K vid Halmstad Arena kl. 04:15. Man 
kan även ansluta vid ”bunkern” närmast havet 
på Kolonivägen i södra Mellbystrand.

Alla med intresse för fåglar borde någon gång ta 
del av det magnifika skådespelet som utspelar sig 
tidiga vårmorgnar i södra Halland när tusentals 
smålommar tar höjd över bukten för att sträcka 
in över land vid Mellbystrand. Det är värt en 
missad sovmorgon! Dessutom kan vi räkna med 
tärnor och måsar och kanske en och annan labb. 

Varm klädsel och varm dryck rekommenderas 
starkt. Arrangeras av Hallands Ornitologiska 
Förening.
Kontaktperson: Benny Ahlnér, 072-577 90 46.

Fågelskådningens dag vid Hökafältet och 
Lagaoset
Söndag 3 maj, kl. 8.00 till cirka kl. 11. Samling 
vid parkeringen inne i Hökafältets naturreservat, 
vid Lagaoset.

Våren är en av årets mest spännande tider för 
fågellivet, och vid Lagaoset sjuder naturen av 
liv. Den 3 maj bjuder Naturskyddsföreningen 
Bjäre in till en inspirerande sammankomst där vi 
tillsammans uppmärksammar Fågelskådningens 
dag. Området kring Lagaoset är känt för sitt rika 
fågelliv och är en viktig rast- och häckningsplats 
för många arter.

Dagen genomförs under ledning av Ulf Ottos-
son, disputerad ekolog och ornitolog med över 
35 års erfarenhet av fågelforskning, inventeringar 
och guidning i Sverige och internationellt. Med 
sin långa erfarenhet av fågelskådning och djupa 
lokalkännedom guidar han oss genom området, 
hjälper oss att artbestämma fåglar och delar med 
sig av kunskap, berättelser och tips från många 
år i fält.

Med kikare, lyhörda öron och nyfiken blick 
spanar vi tillsammans efter vårens fåglar och nju-
ter av naturen i full aktivitet.

Varmt välkommen att fira fåglarna och våren 
tillsammans med oss!

Utrustning och praktisk information: Ta gärna 
med kikare och/eller tubkikare om du har – men 
det går utmärkt att delta även utan egen kikare. 
Glöm inte fika samt kläder efter väder. Arrange-
ras av Naturskyddsföreningen Bjäre.
Kontaktperson: 
Holger Holgersson, 070-948 11 68.

Knäreds Övre Kraftstation till idrottsplatsen 
Kvällsvandring
Tisdag 5 maj kl. 18.30. Samling vid Knäreds 
Övre. Lars Ingemarson, lokalt boende, guidar 
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oss. Vi försöker föreställa oss hur det kommer 
att se ut om Statkrafts planer blir verklighet. 
Dammarna ska rivas ut, tunneln ska mynna vid 
tennisplanerna och landskapet ska fylls ut med 
sprängsten från tunneln. Den medtagna fikan 
intas där Krokån rinner ut i Lagan. 
Kontaktperson:  
Margareta Lindgren, 073-087 48 90.

Familjedag vid Stadsbondgården
Lördag 9 Maj kl. 10.00-13.00.
Kom och upplev naturen kring Fylleå er bl.a. 
håvning i vatten, fiske, info om invasiva arter 
och utterspaning har öppet mellan 10 och 13. Vi 
bjuder på grillning och fika vid Stadsbondgården. 
Arrangeras av Halmstads Naturskyddsförening, 
Fylleåns Vattenråd och Halmstads kommun. 
Kontaktperson: Bo Hansson, 073-580 12 33, 
bo.t.hansson@netatonce.net

Mångfald i Ekered
Torsdag 21 maj kl. 18.00, samling P-plats Eke-
reds naturreservat. Samåkning från Tivolitorget 
Laholm kl.17.30.

Vi uppmärksammar Biologiska mångfaldens 
dag (22/5) kvällen innan med att besöka Eke-
red. Förhoppningsvis möts vi av ett gult hav av 
smörbollar. Fuktängen i Ekered ståtar med en 

enastående blomsterprakt under tidig sommar. 
Här finns också spår från en svunnen tid. Medtag 
fika och kanske myggmedel.
Kontaktperson: Kerstin Seger, 070-561 74 32.

Jättebalsamin Kövlinge 
Måndag 1 juni, kl. 18.00. Kommer du med bil 
från Laholm, sväng in till vänster på en grus-
väg vid Kövlinge, efter 900 m är du framme där 
grusvägen korsar gamla banvallen. Men ännu 
bättre, cykla på gamla banvallen, från Folkhäl-
socentrum, Laholm är det ca 2,8 km.

Längs gamla banvallen vid Kövlinge växte ett 
bestånd av jättebalsamin (ca 70 m2) som vi be-
kämpade förra året. Målet var att få bort den 
helt. EU har ju kommit ut med en förordning 
att den måste bekämpas. Första gången drog 
vi upp beståndet som motsvarade 6 säckar 
med jättebalsamin. Därefter besökte vi lokalen  
4 ggr med mindre insats. I år förväntar vi oss 
ett betydligt mindre antal plantor. Spännande 
att kolla utfallet! Följ med och ta del i detta lilla 
pilotprojekt för att vi tillsammans ska lära oss 
och bli experter på denna invasiva art. Därefter 
kan vi ta lärdom och använda detta för egna små 
insatser. Inga redskap behövs, men handskar kan 
vara bra. Glöm inte fika.
Koordinater: WGS84 56.47724-13.02832, 
RT90 6264529-1328907.
Samarrangemang med Hallands Botaniska För-
ening.
Kontaktpersoner: Margareta Lindgren, 073-087 
48 90 och Lars-Erik Magnusson, 070-540 73 53.
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De vilda Blommornas Dag
Söndag 14 juni kl. 10.00, parkeringen vid Glän-
ninge sjö.

De vilda blommornas dag är ett gemensamt 
årligt arrangemang som anordnas av Botaniska 
föreningar i Norden. I år är det 21:e året som 
vandringarna genomförs. Vi vandrar runt sjön 
på en lättgången stig (1100 m). Vi fikar när vi 
kommit tillbaka till badplatsen. Därefter går vi 
(550 m) till Hans-Ols sjö för att främst studera 
några olika träd från övriga världen.

Samarrangemang med Hallands Botaniska 
Förening.
Kontaktperson: 
Lars-Erik Larsson, 073-089 84 02.                                                    

Drömmen om en våtmark
Onsdag 1 juli kl. 18.30. Samling på parkeringen 
vid Hagöns naturreservat i Halmstad.

Följ med på en hedvandring i Hagöns naturre-
servat där en ny våtmark håller på att anläggas. 
Kommunekolog Kristian Eno berättar om ar-
betet med våtmarken. Vi tittar även närmare på 
floran i området. Medtag egen fika. Arrangeras 
av Halmstads Naturskyddsförening, Halmstads 
Kommun, Hallands Botaniska Förening och 
Havsnätverket Laholmsbukten.
Kontaktperson: Kristian Eno, 072-735 24 19.

Insektsvandring på Björkelund
Söndag 26 juli kl. 10-13. Samling på Björkelunds 
gårdsplan. 

Följ med biologen Krister Larsson på vandring 
genom trädgården, på ängen och på ljungheden. 
Krister visar och berättar om fjärilar och vild-
bin som vi ser eller fångar med håv. Vi får veta 
mycket om sambanden i naturen och hur vi kan 
gynna insekterna. Tag med eget fika! Arrangeras 
av Halmstads Naturskyddsförening. 
Kontaktperson: Ebba Werner, 070-174 90 06.

Fladdermöss, Bassalt, Knäred
Vecka 30-31 (20 juli-2 aug), samling för ge-
mensam transport till lokalerna för fladdermöss, 
p-platsen utanför Hotell 1613 (Freden), Knäred 
kl. 21.30.

Nyfiken på de lite mystiska fladdermössen? Följ 
då med och lyssna (ev. se några) i Bassalt en kväll 
i vecka 30-31. 9 arter fladdermöss är noterade i 
området! Detektorer finns för utlåning. Eftersom 
vädret är nästan helt avgörande om vi ska uppleva 
dem, gör vi följande: Du som är intresserad, ring 
eller skriv ett mail till Margareta eller Kerstin i 
god tid innan, så hör vi av oss när det är lämpligt 
väder några dagar innan den aktuella kvällen. 
Guidar gör fladdermusexperterna Birgitta Ek 
Elmquist och Kjell Ek, Varberg. Ta med fika, 
varma kläder, ficklampa och kanske något mot 
myggen.
Kontaktpersoner: Margareta Lindgren, margareta.
flammabygget@outlook.se, 073-087 48 90 eller 
Kerstin Seger, 070-561 74 32.

Västerhavsveckan 1-9 augusti
Exkursioner längs hela västkusten. 
För program se: 
https://www.vgregion.se/ov/
vasterhavsveckan/

Sand
Lördag 1 augusti kl. 10.00- 
ca 12. Samling vid Hökafältets 
parkering vid Hökagården. 

Vi vandrar ner genom Hökafältets naturreservat 
till stranden, går söderut på stranden och tillbaka 
över heden i dynerna. Vi ägnar dagen åt att lära 
oss mer om sand. Vad är sand, var kommer den 
ifrån, hur uppför den sig när vind och vatten tar 
tag i den. Medtag lupp (om du har någon, annars 
går det att låna) och fika.
Kontaktperson: 
Margareta Lindgren, 073-087 48 90.

Karsefors
Lördag 8 augusti kl. 10.00. Samling på parke-
ringen vid fallet, dammfästet (inte vid kraftver-
ket). Vandring längs med och i den gamla fåran 
/fallen från dammfästet ner mot kraftverket. 
Detta område har en gång varit kanske Sveriges 
bästa lekområde för vildlax och kan så åter bli 
om kraftverksdammen i Laholm tas bort och 
vattnet får rinna fritt och att ca 20 kubikmeter 
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vatten per sekund släpps förbi i naturfåran här i 
Karsefors. Du får se spegeldammar, jättegrytor 
och vad som behöver åtgärdas samt spännande 
växter och djur längst vägen. Per Ingvarsson m.fl. 
guidar oss. 
Kontaktperson: Margareta Lindgren,  
073-087 48 90.

Fotovandring på Mästocka ljunghed
Lördag 15 augusti kl. 14.00. Samling på reser-
vatets parkering.

Naturfotografen Patrik Leonardsson guidar och 
lär ut och tipsar om hur du på bästa sätt fångar 
storslagna landskapsmiljöer på bild. Här i södra 
Hallands inland har en stor ljunghed bevarats 
som ger ett mäktigt intryck då den öppnar upp 
sig i den omgivande skogsbygden. Vi besöker 
reservatet i den vackraste tiden då ljungen blom-
mar och färgar kullar och dalar lila. Utöver temat 
foto så kommer även Beredskap/friluftsliv vävas 
in i denna aktivitet. Ta gärna med fika då vi håller 
på i minst tre timmar. Arrangeras av Länsstyrel-
sen i Halland.
Kontaktperson: 
Patrik Leonardsson, 070-622 61 21.

Paddling Knäred-Hjörnered
Söndag 23 augusti kl. 9.30, samling vid Härliga 
Hjörnered. 

Vi får hjälp att transportera kanoterna till Flam-
mabadet i Knäred, där vi också får lite praktisk 
information innan vi sakta paddlar medströms 
i Lagan. När vi långsamt flyter fram hinner vi 
njuta av växt- och djurliv samt studera hur den 
ständiga förändringen av vattennivån påverkar 
erosionen i strandzonen. Medtag matsäck, vi gör 

ett strandhugg halvvägs och sen kan det vara gott 
med något när vi är tillbaka i Härliga Hjörne-
red. Tips: Ta med extrakläder packat vattentätt. 
Vi samordnar transporten till Knäred och efter 
paddlingen samordnar vi hämtning av bilarna 
vid Flammabadet.

Anmälan till sodrahalland@naturskyddsfo-
reningen.se senast 18/8. Kanot med 2 flytvästar 
och 2 paddlar kostar 250 kr, som du själv betalar. 
Kanottransport till Knäred står kretsen för. Du 
ansvarar själv för säkerheten i din kanot.
Aktiviteten är beroende av väder och vattenflödet.
Kontaktperson: Kerstin Seger 070-561 74 32.

Slåtter på Björkelund
Lördag 29 augusti kl. 10.00, samling på gårds-
planen Björkelund. Skyltad infart från bilvägen 
mellan Marbäck och Simlångsdalen. 

Välkommen till en inspirerande och viktig 
aktivitet – den årliga slåttern på Naturskydds-
föreningens äng vid Björkelund. Det finns 
räfsor och slipade liar att låna, men tag gärna 
med egna redskap. Här kan du få hjälp med 
slipning och liehantering av våra instruktörer. 
Ta med hela familjen och njut av musik och 
trevlig slåttersamvaro. Du kan också passa på 
att gå vandringsleden längs Fylleån eller se od-
lingen av rödlistade arter i trädgården. Hallands 
Naturskyddsförening bjuder på enkel förtäring. 
Arrangeras av Halmstads Naturskyddsförening 
och Hallands Botaniska Förening.
Kontaktperson: Ebba Werner, 070-174 90 06.

Svampar som nödföda
Söndag 30 augusti kl. 14.00. Samling vid reser-
vatets parkering nära Skummeslövsbadet.

Följ med på en svampvandring 
i Skummeslövs naturreservat. 
Naturguiden HG Karlsson 
visar svampar som man 
kan äta eller använda 
på annat sätt. Han be-
rättar också om olika 
metoder att ta hand om 
svamparna så att de kan 



Aktuellt info och uppdateringar hittar du på: 
 https://sodrahalland.naturskyddsforeningen.se/
Följ även på Facebook: ”Havsnätverket Laholmsbuk-
ten” och ”Naturskyddsföreningen Södra Halland”

förvaras länge under eventuella kristider. Ta 
med lite fika. 
Arrangeras av Länsstyrelsen i Halland.
Kontaktperson: HG Karlsson, 070-773 03 55.

Vattendragsvandring på Björkelund 
Lördag 5 september kl. 10.00-13.00, Björkelund

Välkomna till en intressant, lärorik och rolig 
vandring utmed vandringsleden ”Vattnets vär-
den” på Björkelund. Karin Malm från Skogs-
styrelsen håller i guidningen och vi från Natur-
skyddsföreningen håller i praktiska aktiviteter 
som passar både barn och vuxna. Medtag egen 
matsäck, det kommer finnas möjlighet till att 
grilla och vi kommer också laga lite smakprover 
över öppen eld. Samling på gårdsplanen vid Björ-
kelund. Arrangeras av Halmstads Naturskydds-
förening och Skogsstyrelsen.
Kontakt/föranmäl till Hans Leghammar senast 
den 4 september, hans.leghammar@live.se,
070-922 82 71.

Åmot-Laholm (Bilfria dagen)
Tisdag 22 september kl. 17.19 - Bilfria dagen, 
samling vid Laholms busstation där vi tar buss 
225 kl.17.19 (kan ev. ändras i höstens tidtabell) 
till Mellbystrand/Åmot. 

Från Åmot gör vi en kvällsvandring, cirka 6 km, 
längst med Lagan tillbaka till Laholm. Vi har gott 
om tid att diskutera Lagan, allt från variationer 
i flödet, fisket, invasiva arter, bräddning från re-
ningsverket eller annat. Packa med lite kvällsfika 
som vi avnjuter halvvägs. 
Kontaktperson: Kerstin Seger, 070-561 74 32.

V.40 Green action week (Miljövänliga veckan)
”Max 5” – vi behöver minska volymen kläder vi 
köper, förändra våra köpbeteenden, bli uppmärk-
samma på hur vi dagligen utsätts för tusentals 

köptriggers, få tips om hur vi kan undvika dem 
och skapa mer hållbara vägar till en egen stil. Hur 
kan vi påverka modeföretagen att ställa om till 
långsammare, mer hållbara affärsmodeller. Läs 
mer på Naturskyddsföreningens hemsida.

Laholm till Lagaoset med cykel eller bil
Lördag 10 oktober kl. 10.00. Samling vid La-
holms Kraftverk. Per Ingvarsson m.fl. visar oss 
vad som behöver åtgärdas för att få en naturlig 
forssträcka i Lagan från Laholm till Karsefors. 

Kl. 12.30 samling på parkeringen vid Lagaoset 
norra sidan om Lagan, Snapparp. Christer Hans-
son ordförande för Laholmsbuktens husbehovs 
/fritidsfiskare berättar om Laholmsbuktens fisk 
och miljön i bukten samt om PFAS undersök-
ningen som nyligen är gjord. Margareta Lindgren 
och Bo Hansson fyller på om strandhed och sand 
runt Lagans mynning, Lars Erik Magnusson visar 
områdets unika flora. Du kan antingen cykla 
eller ta bilen. Medtag fika som äts i sanden vid 
Lagaoset ca. kl. 12.
Kontaktperson: 
Margareta Lindgren, 073-087 48 90.

Grönt pyssel med kransbindning
Söndag 22 november kl. 10.00-13.00, samling 
på gårdsplanen

Välkommen till Björkelund för lite grönt pyssel 
inför advent och jul. Vi utnyttjar mossa samt 
björk-, gran- och tallris från fastigheten för att 
skapa kransar och annat grönt pynt. Ta med 
egen sekatör och bindtråd (om ni har) och fika. 
Arrangeras av Halmstads Naturskyddsförening.
Kontaktperson: 
Marie Louise Fransén, 073-800 25 05.

Nuvarande styrelse:
Kerstin Seger (ordf. tfn 070-561 74 32) 
Margareta Lindgren (kassör tfn 073-087 
48 90), Elin Tallqvist (sekr. tfn 070-302 91 
57), Lena Angviken (tfn 076-788 60 63), 
Lars-Erik Magnusson (tfn 070-540 73 53)


